ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ PHONG

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC- UBND Phổ Phong, ngày       tháng 9 năm 2022

  BÁO CÁO

V/v báo cáo tổng hợp kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng năm 2022 và lập

kế hoạch chuyển đổi năm 2023

Thực hiện Công văn số 270/PKT ngày 22/9/2022 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc báo cáo tổng hợp kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng năm

2022 và lập kế hoạch chuyển đổi năm 2023.

 UBND xã báo cáo một số nội dung sau:

1. Về chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa:

Tổng hợp, báo cáo kết quả chuyển đổi năm 2022 và lập kế hoạch chuyển

đổi năm 2023 theo mẫu Phụ lục 1 đính kèm.

2. Về chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên diện tích đất trồng sắn:

Trên địa bàn xã không có diện tích chuyển đổi năm 2022 theo mẫu Phụ

lục 2 đính kèm.

Nơi nhận

- Phòng Kinh tế thị xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tâm

Phụ lục 1:

Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm 2022 Kế hoạch năm 2023
(Kèm theo Công văn số....../PKT ngày...... / 9/2022 của Phòng Kinh tế)

STT Loại cây trồng/thủy sản chuyển đổi
Diện tích đất trồng lúa chuyển đổi (ha)

Bình

quân

năng

suất

(tạ/ha)

Hiệu quả

kinh tế

so với

trồng lúa

(1.000đ/

ha)

Tổng DT Đất 3 vụ lúa Đất 2 vụ lúa Đất 1 vụ lúa

I Kết quả chuyển đổi năm 2022

Vụ

Đông

xuân

21-22

Vụ Hè

thu

2022

Vụ

Đông

xuân

21-22

Vụ Hè

thu

2022

Vụ

Đông

xuân

21-22

Vụ Hè

thu

2022

1 Cây hàng năm

 Không chuyển đổi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Cây lâu năm

 Không chuyển đổi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Chuyển sang trồng lúa kết hợp với nuôi

trồng thủy sản trên đất trồng lúa

II Kế hoạch chuyển đổi năm 2023

1 Cây lúa sang đậu phộng 3 0 0  3 0 0 0 0

2 Cây lâu năm

 Không có diện tích đăng ký 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Chuyển sang trồng lúa kết hợp với nuôi

trồng thủy sản trên đất trồng lúa
0 0

0 0 0
0

0
0

0

Phụ lục 2:

Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên diện tích đất trồng sắn năm 2022
(Kèm theo Công văn số......./PKT ngày...... / 9/2022 của Phòng Kinh tế)

STT

Kết quả chuyển đổi diện tích

đất trồng sắn sang Cây hàng

năm trong năm 2022

Diện tích đất trồng

sắn chuyển đổi (ha)

Bình quân năng

suất (tạ/ha)

Ước Hiệu quả

kinh tế so với

trồng sắn

(1.000đ/ha)

1  0 0 0

2

3

		2022-09-28T10:19:27+0700

		2022-09-28T10:22:55+0700

		2022-09-28T10:22:55+0700

		2022-09-28T10:22:55+0700